МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего профессионального образования

 «Российский  государственный университет туризма и сервиса»

(ФГБОУ ВПО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«27_»_05___2015г.                                                                №_121/1__

п. Черкизово, Пушкинский р-н,

Московская область

Об оплате за услуги камеры хранения

            Во изменение приказа от 26.08.2014г. №137/1 «Об оплате за проживание в

общежитиях ФГБОУ ВПР «РГУТИС»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа от 26.08.2014г. №137/1 в части Приложения №2, п.8

2. Установить с 01 июня 2015г. плату за пользование услугами камеры хранения

в размере 50 рублей в месяц за одно место.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющую

обязанности заведующей общежитиями Елизарову С.В.

              Ректор                                                                                   А.А.Федулин

		2021-04-22T17:41:30+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна